
Основен суд Делчево - извештај за месец 6.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

253 16 0 269 0 269Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

18 2 0 20 0 20Физичка делба

96 59 0 155 1 154
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 69 0 70 68 2Заверки

1 0 0 1 0 1Замолници

369 146 515 69 446Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 1 0 1 0 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 1 0 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 0 0 10 1 9
Платни налози по
приговор

168 7 0 175 19 156Работни спорови

24 5 0 29 5 24Семејни спорови

36 0 0 36 3 33Имотни спорови
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25 3 0 28 1 27Облигациони спорови

44 3 0 47 5 42Парнични-мала вредност

307 18 325 34 291Вкупно - вид на предмет 0

676 165 841 103 738Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

204 5 0 209 72 137
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

3 0 0 3 0 3
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

211 0 0 211 84 127
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

17 0 0 17 0 17
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

435 5 440 156 284Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 104 0 104 103 1Разни кривични предмети

85 1 0 86 4 82
Предмети за кривично
полнолетни

11 6 0 17 0 17
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

96 111 207 107 100Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 24 0 25 23 2
Разни прекршочни
предмети

665 38 0 703 10 693Прекршочни предмети

666 62 728 33 695Вкупно - вид на предмет 0

1197 179 1376 297 1079Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 92 0 95 67 28
Предмети од  судска
упрaва

3 92 95 67 28Вкупно - вид на предмет 0

3 92 95 67 28Вкупно - област 0

1876 436 2312 467 1845Вкупно 0

Советник информатичар,

Зоран Николовски

 Претседател на судот,

Миле Ѓоргиев
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